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Clase de Proceso

Magistrado Ponente Demandante / Denunciante

Demandado / Procesado

Fecha de
Fijacion

Dias de Termino

Fecha de
Desfijacion

15001233300020140034500

Conflicto de Competencia

Conﬂiéto de Competencia

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS LEONOR BARRERA LEON

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS LA NACION, MINISTERIO DE

DEFENSA , POLICIA NACIONAL

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES

WILDER JOSE ARIAS ASUNA

ELIANA MARCELA SARMI
SECRETARIA

TO RODRIGUEZ

16/07/2014

16/07/2014

3

3

18/07/2014

18/07/2014
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